
REKAPITULACE STAVBY 

Strana 1 z 2 

 

 

Kód: 001 
Stavba: Oprava plotu 38.MŠ ul.Spojovací, Plzeň 

 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

 

KSO: CC-CZ:  

Místo: pare.č.:3134/24 Datum: 07.03.2024 

Zadavatel: IC: 00075370 
Městský obvod Plzeň 2 - Slovany DIČ:  

Uchazeč: IC: 26315114 
Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec DIČ: CZ26315114 

Projektant: IČ: 72114606 
Ing.arch.Lubomír Korčák DIČ:  

Zpracovatel: IČ: 
 

 DIČ:  
 

Cena bez DPH 
   

1 381 990,00 

 

Sazba dané 
 

Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00%  1 381 990,00 290 217,90 
snížená 12,00%  

0,00 0,00 

Cena s DPH 
 

v CZK 1 672 207,90 
 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Strana 2 z 2 

 

 

Kód: 

Stavba: 

001 

Oprava plotu 38.MŠ ul.Spojovací, Plzeň 

 

 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

parc.č.:3134/24 

Městský obvod Plzeň 2 - Slovany 

Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

07.03.2024 

Ing.arch.Lubomír Korčák 

Kód Popis 
 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady stavby celkem 

 

1 381 990,00 1 672 207,90 

a Bourací práce 
 

333 778,18 403 871,60 

b Stavební část  
998 811,82 1 208 562,30 

X VRN  49 400,00 59 774,00 
 


